

INTERPELACJA Z DNIA: 28.03.2019 R.

SESJA RADY MIASTA WITNICA:

1. Proszę o informację-dlaczego do tej pory nie zrealizowano odbudowy pomieszczeń gospodarczych dla lokatorów i właścicieli mieszkań w budynku zarządzanym przez Gminę Witnica przy ul. Gorzowskiej nr-3, w Witnicy.
Istniejące stosowne pozwolenie na budowę, wydane przez Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wlkp. ma swoją ważność terminu. Były liczne skargi, były zapisy w uchwale budżetowej, były zapewnione przez Radę Miejską środki finansowe, były deklaracje burmistrza, także konkretne-byłego radnego z Dzieduszyca i jak widać nic do tej pory nie zrobiono-lata stracono aby załatwić wydaje się bardzo prostą sprawę i końca tej sytuacji nie widać.

Jak długo trwać będzie taki bałagan w ścisłym centrum miasta, kto odpowiada za zagrożenie pożarowe związane z takim sposobem przechowywania łatwopalnego opału, co zrobił Wydział Rozwoju w tej sprawie.

Radny:

Piotr Zakryszko



Proszę o pisemną odpowiedź.

Witnica, dnia 10 kwietnia 2019 r.

Radny Rady Miejskiej w Witnicy
Pan Piotr Zakryszko
ul. Ogrodowa 35/6
66-460 Witnica

Znak: WOR.BR.0003.29.2019.MWin

Odpowiadając na Pana interpelacje zgłoszone pisemnie podczas VI Sesji Rady Miejskiej w Witnicy w dniu 28.03.2019 r. dotyczące dot. budowy pomieszczeń gospodarczych przy ul. Gorzowskiej 3 informuję, iż w 2016 roku gmina dokonała w Starostwie Powiatowym tzw. zgłoszenia robót. Nie było to pozwolenie na budowę, tak jak wskazywał radny w swojej interpelacji. Powyższe zgłoszenie zostało wycofane po postawieniu komórki drewnianej. Natomiast w 2018 roku Gmina wystąpiła o wydanie decyzji o warunkach zabudowy na ww. terenie. Kolejnym krokiem było wystąpienie z zapytaniem ofertowym na sporządzenie dokumentacji technicznej ww. budowy. Najkorzystniejsza oferta opiewała na kwotę 13 tys. zł, jednak w związku z ograniczonymi środkami budżetowymi w dziale gospodarka mieszkaniowa, jesteśmy zmuszeni wstrzymać się z dalszymi pracami w tej sprawie. W poprzednim roku kalendarzowym wpisano do projektu budżetu stosowne kwoty na realizację tego zadania, jednak po dokonaniu koniecznych zmian w projekcie budżetu oraz po uchwaleniu budżetu na 2019 rok przez Radę Miejską, środki, które zostały zapisane w dziale gospodarka mieszkaniowa są niewystarczające na realizację tego typu inwestycji. Mając świadomość, jakie zadania spoczywają na Gminie, jako właściciela nieruchomości oraz dysponując środkami, które zapisano na utrzymanie ww. zasobu, nieracjonalne byłoby finansowanie podobnej budowy. W związku z ograniczonymi środkami w dziale gospodarka mieszkaniowa, jesteśmy zmuszeni wykonywać jedynie niezbędne prace w sytuacji zagrożenia życia lub zdrowia. Budowa pomieszczeń gospodarczych do nich nie należy, zatem jesteśmy zmuszeni wstrzymać się z realizacją tego zadania.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a
3. Biuro Rady Miejskiej

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy

Łukasz Dombek
Kierownik Wydziału Inwestycji